

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம்.

விருதுநகர் மாவட்டம் (இருப்பு) ஸ்ரீவில்லிபுத்தூர்.

Pro.OP No: 227/2022

நாள்: 14.10.2025

மசா.1, திரு.ராமசுப்பு

ம.சா.1 மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணத்தின் பேரில் அவர் மூலம் குறியீடு செய்யப்படும் ஆவணங்கள்

- 1) என்னுடைய ஆதார் அடையாள அட்டை உண்மை நகல் ம.சா.ஆ.1.
- 2) என்னுடைய குடும்ப அட்டையின் உண்மை நகல் ம.சா.ஆ.2.
- 3) என்னுடைய பான் கார்டின் உண்மை நகல் ம.சா.ஆ.3.
- 4) 03.02.1982 ம் தேதியிட்ட பாக பிரிவினை பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.4.
- 5) 15.12.1993 ம் தேதியிட்ட பாக பிரிவினை பத்திரம் பதிவு செய்யப்படாதது ஜெராக்ஸ் தாக்கல்.
- 6) 12.07.1995 ம் தேதியிட்ட 4 வது இலக்க சொத்தை பொறுத்து சக்கம்மாள் கிரையம் பெற்றதற்கான கிரைய ஆவணத்தின் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.5.
- 7) 22.12.2008 ம் தேதியிட்ட 5 வது இலக்க சொத்தை பொறுத்து மனுதாரர் தியாகமோகன் என்பவரின் தகப்பனாருக்கு எதிர்மனுதாரர்கள் எழுதிக்கொடுத்த பொது அதிகார ஆவணம் அசல் ம.சா.ஆ.6.
- 8) தபசில் கண்ட சொத்திற்குரிய தீர்வை ரசீதுகள் 8 எண்ணம் அசல் ம.சா.ஆ.7 வரிசைகள்.
- 9) மனுதாரர் தியாகமோகன் என்பவரின் தாயாரின் இறப்பு சான்று கணினி நகல் ம.சா.ஆ.8.
- 10) 31.12.2019 ம் தேதியிட்ட மனுதாரர் தியாகமோகனுக்கு அவரது தகப்பனார் எழுதிவைத்த தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.9.
- 11) 31.12.2019 ம் தேதியிட்ட உயில்சாசனம் அசல் ம.சா.ஆ.10.
- 12) அ.வ.எண்.191/2020 என்ற வழக்கின் பிராது அலுவலக நகல் ம.சா.ஆ.11.
- 13) அ.வ.எண்.191/2020 என்ற வழக்கின் எதிர்வழக்குரையின் அலுவலக நகல் ம.சா.ஆ.12.
- 14) 01.01.1975 முதல் 02.03.2022 ம் வரையிலான தபசில் 1 வது இலக்க சொத்திற்குரிய வில்லங்க சான்று கணினி நகல் ம.சா.ஆ.13.
- 15) 01.01.1975 முதல் 02.03.2022 ம் வரையிலான தபசில் 2 வது இலக்க சொத்திற்குரிய வில்லங்க சான்று கணினி நகல் ம.சா.ஆ.14.
- 16) 01.01.1975 முதல் 02.03.2022 ம் வரையிலான தபசில் 3 வது இலக்க சொத்திற்குரிய வில்லங்க சான்று கணினி நகல் ம.சா.ஆ.15.
- 17) 01.01.1975 முதல் 02.03.2022 ம் வரையிலான தபசில் 4 வது இலக்க சொத்திற்குரிய வில்லங்க சான்று கணினி நகல் ம.சா.ஆ.16.
- 18) 01.01.1975 முதல் 02.03.2022 ம் வரையிலான தபசில் 5 வது இலக்க சொத்திற்குரிய வில்லங்க சான்று கணினி நகல் ம.சா.ஆ.17.

19) 05.02.2022 ம் தேதியிட்ட மனுதாரர் தியாகமோகனின் தகப்பனாரின் இறப்பு சான்று கணினி நகல் ம.சா.ஆ.18.

20) 02.03.2022 ம் தேதியிட்ட மனுதாரர் தியாகமோகனின் தகப்பனாரின் வாரிசு சான்று கணினி நகலின் ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ.19.

(குறுக்குவிசாரணை எதிர்மனுதாரர்கள் தரப்பில் வேண்டுகல் பேரில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

சாட்சியின் கையொப்பம்

Name of the Interpreter : Not necessary

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 14th day of October 2025.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம்,
பூநீவில்லிபுத்தூர்.